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Dot. przctargu nicograniczoncgo na zakup i dostarczanie sprzgtu medyczncgo i materiskow

Zamawinjacy — Szpital im. Stanislawa Leszczytskicgo informuje, 2¢ wplynely zapytania do
specyfikacii istotnych waruakiw zaméwienia:

Pytanic o
Czy Zamawisjacy dopusci w Pakiecie nr 1 w poz. nr | rekawice diagnostyczne, lateksowe,
rownomiemic rolowany mankiet, lekko pudrowane, niesterylne, jednorazowe, ksziah
uniwersalny (pasujacy na lewa i prawa dio), wykonane  lateksu kauczukowego naturanego.
niska zawartoé¢ protein lateksowych — ponizej 150 ug/g, gladkie. Diugosé minimalna 240
mm. Szczelnoéé potwierdzona AQL nie wigcej niz 1,5, spefniajace wymagania norm EN 455
~1230nz EN374-2.

Odpowieds: 3
Zamawisjacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkw zamowienia.

Pytanie nr 2
Czy Zamawisjacy dopusci w Pakiecie nr 1 w poz. nr 2 Rekawice nitrylowe diagnostyczne,
niesterylne, ronomiemnic rolowany mankict. Diugoi minimalna 240 mm. Szczelnoié

potwierdzona AQL nie wigcej niz 1,5 na opuszkach palcow. teksturowanic spelnisjace

‘wymagania norm EN 455 — 1.2.3 oraz EN 374 -2.

Odpowiedi:

Zamawisjacy dopusci w Pakiecie nr 1 w poz. nr 2 Rekawice nitrylowe diagnostyczne,
biesterylne, ronomiemic rolowany mankiet. Diugoi minimalna 240 mm. Seczelnosé
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‘wymagania norm EN 455 - 1.2.3 oraz EN 374 - 2.

Pytanie or 3 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawisjacy odstapi od wymogu, by rekawice posiadaly warstwe antypodlizgowa na.
opuszkacha palcow?

Odpowieds:
‘Zamawisjacy podtrzymuje zapisy specyfikacii istotnych warunkw zaméwienia.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 1 paz. 1

Cay Zamawisjacy dopusci wycens za opakowanie &' 100 s2t. z przcliczeniem wymaganych
ilokei?

Odpowiedi:

Zumiapey dopescz wyeen 2 opskovesic € 100 =2 2 praeliczeniem wymaganych

ey ]
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Czy Zamawisjacy dopusci rekawice teksturowane na koscach palcow?
Odpowieds:

Zamawiajacy dopusci rekawice teksturowane na kosicach palcow.

Pytanic ar 6 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Coy Zamamijey dopekel wyoeg 22 pukowasic 100 szt z precliczeniem wymaganych
ilokei?

Odpowieds:

Zamawisjacy dopuszcza wyceng za opakowanie a' 100 szt. z przeliczeniem wymaganych
ilodei.

‘Pytanie nr 7 - dot. Pakietu or 1 poz. 2
‘Cay Zamawiajacy dopusci rekawice spelniajace wylacznie norme EN 455 — 12,37

Odpowicdi:
Zamawisjacy podirzymuje zapisy specyfikaji istotnych warunksw zamowienia.

Pytanie or 8 - dot. Pakictu nr 1 poz. 3

Cay Zamawijacy wydzicli pozycie 3 2 pakietu 1§ utworzy 2 niej odrebne zadarie? Podzial
‘zadania umozliwi zlozenie oferty wickszej ilosci wykonawcow.

Odpowiedi:

Zamawisacy podirzyme zapisy specyfikaci itoinych warunkow zamGwienia.

Pytanie ar 9 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4
Czy Zamawisjacy dopusci rekawice w opakowaniu papierowym?

Odpowieds:
Zamawisjacy dopusci rekawice w opakowaniu papierowym.

Pytanie nr 10 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawisjacy dopusci rekawice z poziomem protein latcksowych < 1502
Zamawiajacy podirzymue zapisy specyfikacii isttnych warunkéw zaméwienia.
Pytanic nr 11 - dot. Pakictu ur 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycie 6 2 pakietu 1 i utworzy 2 nicj odreboe zadanic?

Odpowieds:
Zamawiajacy podirzymue zapisy specyfikacjiisttnych warunkow zaméwienia.

Pytanie or 12 - dot. Pakietu nr 2
mwnmwmnmisﬂm:nhmm;

Odpowieds:
Zamawiajacy dopuszeza wyceng za opakowanie a' S0 521 2 przeliczeniem zamawianej ilosc

Pytanie nr 13 - dot. Pakietu ar 1 poz. 1

Cay Zamawisjacy wyodrebni 2 pakiets poz. o 1 ( REKAWICE DIAGNOSTYCZNE
LATEKSOWE LEKKO PUDROWANE NIESTERYLNE) jako oddsiciny pakiet.
‘Wyodrebnienic owej pozycji stukiowaé bedzie mozliwoicia skladania ofert przez wieksza
ilodé oferentéw co prowadzi do konkurencyjnodci ceny (nizsza cena). Nizsza cena obniza
Odpowiedi:

Zamawisjaey podirzymuje zapisy specyfikaci istotaych warunkéw zamowienia.
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Cay Zamavwiajacy dopusci rekawice zarejestrowane jako srodek ochrony indywidualnei?
Odpowiedi:

Zgodnie z¢ specyfikacia, istotmych warunkiw zaméwicnia Zamawisjacy wymaga, sby
rekawice byly omakowane jako wyrsh medyczny i Srodek ochrony indywidualngy,
spelniajace wymagania norm EN 455 - 1,2,3 oraz EN 374 - 2.

Pytanie nr 15 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1-2

Cay Zamawisjacy odstapi od wymogu, sby rekawice byly zarcjestrowane podwéjnie jsko
yr6b medyczny i érodek ochrony indywidualnej?

Zamawisjacy podirzymuje zapisy specyfikaciistomych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 16— dot. Pakietu nr 1 poz. 3
Cay Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic tylko w rozm. M, L?
Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 17 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4
oy Zamawisjacy wyrazi zg0de na zaoferowaie rekawic 2 zawartoiia_ proein ponizs

Odpowieds:
Zamawisjacy podirzymue zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 18 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4
Czy Zamawisjacy wyrazi zgode ma zaoferowamie rekawic w podwéjaym opakowaniu:
wmwmm folia polietylenowa, wewnatrz koperta papicrowa?

Tak.

Pytanie nr 19 - dot. Pakietu nr 1 poz. 4

Cay Zamawisjacy wyrazi 2gode na zaoferowanie rekawic pakowanych w foliowany papicr?
Odpowieds:

Tak.

Pytanie nr 20— dot. Pakietu nr 1 poz. S

‘Cay Zamawiajacy wyrazi 20ds na zaoferowanie rekawic 2 powierzchnia antyposlizgowy?
Tak.

Pytanie nr 21 — dot. Pakietu nr 3

Cay Zamawiajacy dopusci igle oznaczong dlugoscia 19mm? Rétnica w oznaczeniu wynika z
‘Prayjctego praez producenta zaokraglenia podczas przeliczenia jednostek  ,cali” na mm".
Zamawisjacy dopuici igle oznaczona dhugoscia 19mm.

Pytanie nr 22 — dot. Pakietu nr 3

Czy w celu zapewnicnia bezpieczedistwa personelu, Zamawiajacy bedzie wymagal, aby igla
posadone ol w sysim zabezpieczenia praed zaluciem lokujacy stz igy po wieciu
2 portu?

Odpowiedi:
Zamawisjaey nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiazanie.
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Cay w celu zwickszenia komfortu pacjenta, Zamawisjacy bedzie wymagal, aby igly

‘wyposazone byly w mickkie podkiadk z nienasiakliwej gabki, umieszczonej pod obudows
igly wokdl micjsca wkucia?

Odpowieds:
Zamawijacy nie wymaga, ale dopuszcza taic rozwiazanie.

Pytanic nr 24 — dot. Pakictu nr 1 poz. 1.2

Prosimy Zamawiajacego 0 wyjadnienie, czy Zamawiajacy zamierza zakupic rekawice
zarcjestrowane i dopuszczone do obrotu jako wyrob zapewniajacy ochrong w kontakeic 2
substanciami mogacymi powodowa trwale uszkodzenia zdrowia | zagrozenie dla zycia?
Odpowieds:

Zamawiajacy zamierza zakupic rekawice spelniajace wymagania nom EN 455 -1,23 oraz
EN 374 -2 zgodnie ze specyfikacia istotnych warunk6w zaméwienia.

Pytanie nr 25 - dot. Pakietu or 1,2

Prosimy Zamawisjacego o mozliwosé podania ceny za opakowanic z odpowiednim
przeliczenien ilokci. i

Odpowiedi:

Zamawisjacy wyrata na to zgods.





